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SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W KIELCACH


                                        Numer postępowania: 116/TPBN/2024





                Kielce, dnia 04.12.2024 r.
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Dostawa samochodu specjalnego w wersji Pomoc Drogowa”
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania, modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia oraz zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
Pytanie 1:
Zwracam się z prośbą o ujednolicenie i doprecyzowanie zapisów w dokumentacji przetargowej w kwestii "Wykaz dokumentów przedmiotowych", o jednolity zapis dotyczący " świadectwa zgodności WE dla pojazdu skompletowanego".

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów:
· Rozdziału IV ust. 10 pkt. b) specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

„b) dokument potwierdzający jednostkowe dopuszczenie kompletnego pojazdu wystawiony przez uprawnioną jednostkę do prowadzenia procedur dopuszczenia jednostkowego lub świadectwo zgodności WE dla  pojazdu skompletowanego”,
· Rozdziału XIV ust. 15 specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

„ 15. Ofertę należy złożyć z wymaganymi załącznikami:
	Oferta cenowa zgodna z załączonym drukiem „formularza oferty” – załącznik nr 2 do SWZ, która zawiera cenę wyliczoną w sposób opisany w rozdziale XV SWZ. 

	Oświadczenia, o których mowa w rozdziale X ust. 1 SWZ (załączniki 3 i 4 do SWZ).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (spółki cywilne/konsorcja) składa każdy z wykonawców.

	Pełnomocnictwo - Jeżeli oferta wraz z oświadczeniami składana jest przez pełnomocnika należy do oferty załączyć pełnomocnictwo upoważniające pełnomocnika do tej czynności. 

	Wykonawca, który polega na zasobach innych podmiotów składa wraz z ofertą oświadczenie podmiotu o udostępnieniu zasobów opisane w rozdziale XI ust. 3 SWZ oraz oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby, zgodnie z katalogiem dokumentów określonych w Rozdziale X SWZ (zgodnie z Załącznikami nr 3a i 4a do SWZ).

	W przypadku gdy Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, lub warunki dotyczące wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są do dołączenia do oferty oświadczenia, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy (Załącznik nr 5 do SWZ)

	Podmiotowe środki dowodowe składane na wezwanie Zamawiającego

	Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji

	     Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą

	     Kopia świadectwa zgodności WE przykładowego pojazdu bazowego.

	     Dokument potwierdzający jednostkowe dopuszczenie kompletnego pojazdu wystawiony przez uprawnioną jednostkę do prowadzenia procedur dopuszczenia jednostkowego lub świadectwo zgodności WE dla pojazdu skompletowanego

	 Oświadczenie, że oferowany pojazd spełnia wymagania Zamawiającego opisane w załączniku nr 1 do SWZ tj. Opisie przedmiotu zamówienia, o treści określonej w załączniku nr 1a do SWZ


Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści zabudowę wyposażoną w manualne sprzęgło do swobodnego rozwijania liny (pkt. 16)? Ze względu na podstawowy układ pneumatyczny podwozia, ograniczony jedynie do zawieszenia pneumatycznego brak jest możliwości rozbudowy w/w układu o sprzęgło pneumatyczne wciągarki.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozbudowę wyposażoną w manualne sprzęgło do swobodnego rozwijania liny.
Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści zabudowę nie wyposażoną w rolki do kontaktu z podłożem zamontowane na belce tylnej zabudowy (pkt. 5)? W związku, iż specyfikacja techniczna zabudowy wymaga wyposażenia jej w specjalny wysięgnik holowniczy pełni on jednocześnie funkcję tylnej belki zabezpieczającej, a ze względu na możliwość hydraulicznej regulacji położenia wysięgnika spełnia on również funkcję podpory i stabilizacji pojazdu w trakcie rozładunku i załadunku.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zabudowę niewyposażoną w rolki do kontaktu z podłożem zamontowane na belce tylnej zabudowy.
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje:

· treść ust. 1 Rozdziału XVII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09.01.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

· treść ust. 1 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 11.12.2024 r. do godziny 10:30”.
· treść ust. 6 Rozdziału XVIII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.12.2024 r. o godzinie 11:00. Otwarcie ofert jest niejawne”.
Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/1029007 

zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma

2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
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